Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10 им. Ф.Г.Петухова

 станицы Советской муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

31 августа  2021 г.                               № 116___

О продолжении деятельности волонтерской агитбригады «Ритм»

в 2021-2022 учебном году

    В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании В Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., в целях исполнения Закона РФ от

24.06. 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних», с целью обеспечения

непрерывного воспитания детей и подростков, формирования активной

жизненной позиции, организации разумного досуга и предупреждение

правонарушений  в школе организована волонтерская бригада «Ритм»,  п р и

к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу волонтерской агитбригады «Ритм»  в

2021-2022 учебном году.

2. Назначить руководителем волонтерской агитбригады

«Ритм», педагога- организатора Ищенко С.И.

3. Утвердить план работы волонтерской агитбригады «Ритм»

на 2021-2022 учебный год (приложение № 1)

4. Утвердить состав волонтерской агитбригады «Ритм» на

2021-2022 учебный год (приложение № 2).

5. Контроль за выполнением приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Миронову

Надежду Александровну.

Директор МОБУСОШ № 10

им. Ф.Г.Петухова

станицы Советской                   Л.Д. Попова

		2021-11-30T11:41:50+0300
	МОБУСОШ № 10 ИМ. Ф.Г.ПЕТУХОВА СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа